29

להורות על הותרת תנאי השחרור על כנם.

**בית משפט השלום בתל אביב - יפו**

18 נובמבר 2015

ת"פ 50949-07-14 מחלקה לחקירות
שוטרים - מח"ש נ' נגר

1 עם זאת, הערביות שהופקדו ונחתמו תישארנה על כן למשך 45 ימים נוספים, וככל שיוגש ערעור עד
2 למתן פס"ד בערעור.

3
4 ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ו, 18/11/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל, שופט

סגן נשיא

5
6
7 **התובעת:** לאחר שקיבלנו את הפרוטוקול, נראה כי מצוין עליו דלתיים סגורות, למרות שהדיון הוא
8 לא בדלתיים סגורות ויש החלטה בנושא.

**החלטה**

9
10
11 אכן, הדיון לא נערך בדלתיים סגורות, וניתן לפרסם את גזה"ד.
12 עם זאת, יוזכר כי ניתן איסור פרסום לגבי פרטי המתלונן או כל פרט אחר שעשוי להביא לזיהויו.
13 התובעת תמציא החלטה זו לסניגורים.

14
15 ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ו, 18/11/2015 במעמד הנוכחים.

16
17

צחי עוזיאל, שופט

סגן נשיא

18